
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2025 года № 71-5
Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов 
участковых комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 18 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры 

согласно приложению, к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии №18.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 18

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 18

А.С. Тихомирова

К.Е. Синева



11риложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии №18 
от «20» ноября 2025 года № 71-5

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий
(подпункт «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

______________ назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)________________

№  п/п Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о К ем  п р е д л о ж е н

О ч е р е д н о с т ь  
н а з н а ч е н и я ,  
у к а з а н н а я  

п о л и т и ч е с к о й  
п а р т и е й  

(п р и  н а л и ч и и )

№
и зб и р а т е л ь н о г о

у ч а с т к а

1. Таннер Елена Феликсовна собрание избирателей по месту жительства - 1627

2. Бакаринова Галина Анатольевна собрание избирателей по месту жительства - 1639

3. Белецкая Светлана Викторовна Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

- 1643

4. Сысоева Галина Александровна собрание избирателей по месту жительства - 1627

5. Левонцевич Валентина 
Александровна

собрание избирателей по месту жительства " 1631

6. Липин Валерий Викторович собрание избирателей по месту жительства - 1631

7. Высоцкий Дмитрий Олегович собрание избирателей по месту жительства - 1637

8. Маначинский Глеб 
Владиславович

собрание избирателей по месту жительства - 1639

9. Бережная Светлана 
Александровна

собрание избирателей по месту жительства " 1640

10. Жильцова Наталия 
Владимировна

Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

" 1641

11. Чиканчи Елена Анатольевна собрание избирателей по месту жительства - 1643


